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Rovaniemen lähellä sijaitseva Octola on paikka, missä merkkihenkilöt viettävät lomaa. Nyt toiminta laajenee Leville.

Luksusmatkailun pioneeri
Luxury Action
laajentaa Leville
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Luksusmatkailun uranuurtaja ja useaan kertaan
palkittu Luxury Action
on ostanut legendaarisen Levin Lapinkylän
liiketoiminnot.

- Levin Lapinkylän liiketoimintojen sekä maakauppojen jälkeen meillä
on käytössämme noin 200 hehtaarin yksityinen ja ainutlaatuinen
alue, aivan Levin juurella. Tulemme kehittämään paikkaa enemmän
autenttisen luksusmatkailun suuntaan ympärivuotisesti ja muun
muassa tuomme Siperian huskyt porojen lisäksi Lapinkylään, sanoo
toimitusjohtaja-yrittäjä Janne Honkanen.

- Lisäksi tuomme eksklusiivisen ja taianomaisen
joulupukkituotteemme tonttuineen Leville, joka meillä on toiminut jo
vuosia Rovaniemellä. Nämä toiminnot tukevat myös Levillä toimivan
omistamamme safaritalon Arctic Circle Snowmobile Parkin
toimintoja”, kertoo Honkanen.

- Olen hyvin tyytyväinen, että Levin Lapinkylä siirtyy hyviin uusiin
käsiin ja liiketoimintaa tullaan kehittämään entisestään”, toteaa Levin
Lapinkylän edustaja toimitusjohtaja Erja Luiro. 

Luxury Action jatkaa kasvustrategiaansa, yhtiö on puoli vuotta
aikaisemmin ostanut Rovaniemellä toimineen Porohovin.

Uskoa kasvuun Luxury Actionin perustaja Janne Honkanen on
monen matkailun innovaation takana. Hän on tehnyt
miljoonainvestointeja koronan aikana, ja jatkanut niitä sen jälkeen
mm. ostamalla Arctic Circle Snowmobile Park safaritalon ja
Porohovin Rovaniemellä. Lisäksi
Honkasen luotsaama yhtiö on mm. avannut ensimmäisen yksityisen
luksusluokan kylpylän erämaamaisemiin sekä sijoittanut
luksusluokan
matkailuautoon, joka tarjoaa aivan uudenlaista saavutettavuutta
Pohjoismaiden kiertämisestä haaveilevalle luksusmatkailijoille.
Luxury Action on kasvattanut omaa työvoimaansa samaan aikaan.

Tänä päivänä yhtiöllä on kaksikymmentäkuusi vakituista työntekijää
ja
kuluneella talvikaudella Luxury Action työllisti lähes kaksisataa
työntekijää, mikä on yhtiön ennätys. Työntekijöiden lisäksi yhtiö
kehittämää omia palveluitaan, jotta matkailijan kokema palvelu olisi
saumatonta ja osa Luxury Actionin lupaamaa laadukasta
palvelukokonaisuutta.
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